
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Witzenhausen 7 7:0 36:6 77:17 536:276
2 RW Vellmar 7 5:2 26:16 59:35 461:334
3 TC Korbach 7 4:3 25:17 56:43 489:424
4 Kasseler TC 31 7 4:3 20:22 46:49 415:404
5 TC Fritzlar 7 3:4 22:20 51:45 449:392
6 RWG Fuldatal 7 3:4 21:21 44:46 385:364
7 TC Auepark Kassel 7 2:5 18:24 40:54 384:421
8 Tuspo Rengershausen 7 0:7 0:42 0:84 0:504

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2003 RWG Fuldatal

BW Witzenhausen
TC Fritzlar
RW Vellmar

Tuspo Rengershausen
Kasseler TC 31
TC Korbach
TC Auepark Kassel

6:0
6:0
5:1
4:2

Mi. 21.05.2003 TC Korbach
Kasseler TC 31
Tuspo Rengershausen
TC Auepark Kassel

RW Vellmar
TC Fritzlar
BW Witzenhausen
RWG Fuldatal

4:2
3:3
0:6
2:4

Mi. 28.05.2003 BW Witzenhausen
TC Fritzlar
RW Vellmar
TC Korbach

RWG Fuldatal
Tuspo Rengershausen
Kasseler TC 31
TC Auepark Kassel

5:1
6:0
5:1
6:0

Mi. 11.06.2003 Kasseler TC 31
Tuspo Rengershausen
RWG Fuldatal
TC Auepark Kassel

TC Korbach
RW Vellmar
TC Fritzlar
BW Witzenhausen

3:3
0:6
5:1
1:5

Mi. 25.06.2003 TC Korbach
TC Fritzlar
RW Vellmar
Kasseler TC 31

Tuspo Rengershausen
BW Witzenhausen
RWG Fuldatal
TC Auepark Kassel

6:0
3:3
5:1
3:3

Mi. 02.07.2003 Tuspo Rengershausen
RWG Fuldatal
BW Witzenhausen
TC Auepark Kassel

Kasseler TC 31
TC Korbach
RW Vellmar
TC Fritzlar

0:6
2:4
6:0
4:2

Mi. 09.07.2003 TC Korbach
Kasseler TC 31
RW Vellmar
Tuspo Rengershausen

BW Witzenhausen
RWG Fuldatal
TC Fritzlar
TC Auepark Kassel

1:5
4:2
4:2
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2024 22:15 | Seite 1


