

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Witzenhausen	7	7:0	36:6	77:17	536:276
2	RW Vellmar	7	5:2	26:16	59:35	461:334
3	TC Korbach	7	4:3	25:17	56:43	489:424
4	Kasseler TC 31	7	4:3	20:22	46:49	415:404
5	TC Fritzlar	7	3:4	22:20	51:45	449:392
6	RWG Fuldata	7	3:4	21:21	44:46	385:364
7	TC Auepark Kassel	7	2:5	18:24	40:54	384:421
▼ 8	Tuspo Rengershausen	7	0:7	0:42	0:84	0:504

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.05.2003	RWG Fuldata	Tuspo Rengershausen	6:0
	BW Witzenhausen	Kasseler TC 31	6:0
	TC Fritzlar	TC Korbach	5:1
	RW Vellmar	TC Auepark Kassel	4:2
Mi. 21.05.2003	TC Korbach	RW Vellmar	4:2
	Kasseler TC 31	TC Fritzlar	3:3
	Tuspo Rengershausen	BW Witzenhausen	0:6
	TC Auepark Kassel	RWG Fuldata	2:4
Mi. 28.05.2003	BW Witzenhausen	RWG Fuldata	5:1
	TC Fritzlar	Tuspo Rengershausen	6:0
	RW Vellmar	Kasseler TC 31	5:1
	TC Korbach	TC Auepark Kassel	6:0
Mi. 11.06.2003	Kasseler TC 31	TC Korbach	3:3
	Tuspo Rengershausen	RW Vellmar	0:6
	RWG Fuldata	TC Fritzlar	5:1
	TC Auepark Kassel	BW Witzenhausen	1:5
Mi. 25.06.2003	TC Korbach	Tuspo Rengershausen	6:0
	TC Fritzlar	BW Witzenhausen	3:3
	RW Vellmar	RWG Fuldata	5:1
	Kasseler TC 31	TC Auepark Kassel	3:3
Mi. 02.07.2003	Tuspo Rengershausen	Kasseler TC 31	0:6
	RWG Fuldata	TC Korbach	2:4
	BW Witzenhausen	RW Vellmar	6:0
	TC Auepark Kassel	TC Fritzlar	4:2
Mi. 09.07.2003	TC Korbach	BW Witzenhausen	1:5
	Kasseler TC 31	RWG Fuldata	4:2
	RW Vellmar	TC Fritzlar	4:2
	Tuspo Rengershausen	TC Auepark Kassel	0:6